
ZARZĄDZENIE NR 255 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 lipca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody  

na oddanie w najem części nieruchomości położonej w Warszawie przy ulicy Chłodnej 3 

pozostającej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej  

w Warszawie 

 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3  w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 650 i 1000) zarządza się, co następuje:

  

 

 § 1. W zarządzeniu nr 38 Wojewody Mazowieckiego z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości położonej w Warszawie przy ulicy 

Chłodnej 3 pozostającej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Warszawie w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udzielam zgody Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

na oddanie w najem, na okres 10 lat, na rzecz dotychczasowego najemcy pomieszczeń 

o powierzchni użytkowej 379,2 m2 znajdujących się w budynku na nieruchomości położonej 

w Warszawie przy ulicy Chłodnej 3, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 9 o powierzchni 0,3677 ha, posiadającej 

urządzoną w Sądzie Rejonowym dla Warszawy – Mokotowa w Warszawie, Wydziale X Ksiąg 

Wieczystych księgę wieczystą Nr WA4M/00329081/8”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Komendantowi Wojewódzkiemu 

Państwowej Straży Pożarnej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
WOJEWODA MAZOWIECKI  

                       wz.  

         Sylwester Dąbrowski  

  I Wicewojewoda Mazowiecki 

 


